[image: image1.emf]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА БРИНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
от 18.10.2017                                                                                                   № 147
станица  Бриньковская

Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Бриньковского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района
 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, Совет Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского района р е ш и л:
1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, согласно приложения.

2. Разместить на официальном сайте администрации Бриньковского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственности.
Председатель Совета Бриньковского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                             А.И. Савенко
Глава Бриньковского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                               В.А.Лоза

  Приложение

УТВЕРЖДЕН

         решением Совета
    Бриньковского сельского
      поселения Приморско-

      Ахтарского района

от 02.02.2017 года № 108